募集资金项目建设和募集资金使用计划的情况下， 公司拟继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资

金，总额不超过人民币12,000万元，使用期限自本次董事会批准之日起不超过12个月，到期将归还至募

集资金专用账户。 同时公司承诺，本次所使用资金将仅限于与主营业务相关的生产经营活动；在募集资

金补充流动资金到期后或募集资金投资项目进度加快时，公司将及时足额地归还至募集资金专户，不影

响募集资金的正常使用，亦不影响募集资金投资计划的正常进行。 详细内容见公司于2018年6月16日在

《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于继续使用部分

闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》（公告编号：临 2018-034）。

2019年5�月16日，公司已将上述12,000万元用于暂时补充流动资金的募集资金按期归还至募集资

金专户，并及时将上述募集资金的归还情况告知保荐机构中信建投证券股份有限公司及保荐人，其余用

于暂时补充流动资金的募集资金将在到期之前归还，届时公司将及时履行信息披露义务。

特此公告。

青岛天华院化学工程股份有限公司董事会

2019年5月17日

证券代码：

002298

证券简称：中电兴发 编号：

2019-048

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限

公司关于持股

5%

以上股东股份减持

计划暨实施完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 于2018年12月11日在

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露了《关于控股股东减持股份预披露的公告》（ 公告编号：2018－101）：公司控股股

东束龙胜先生计划自公告发布之日起3个交易日后的六个月内以大宗交易方式减持本公司

股份不超过1,626万股（减持比例不超过本公司总股本的2.36%，且任意连续90个自然日内

减持比例不超过公司总股本的 2%），截止本公告日，本次股份减持计划已实施完毕。 有关

情况如下：

2018年12月22日披露了 《关于持股5%以上股东计划增持股份的进展公告》；2018年

12月25日披露了《简式权益变动报告书》；截止2018年12月28日，束龙胜先生累计减持持

有公司1,308万股股票。

2019年5月16日，公司收到束龙胜先生的通知：束龙胜先生于2019年5月15日通过大宗

交易的方式减持持有公司316万股股票，占公司总股本的0.46%。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东姓名 减持方式

减持价格

（元/股）

减持时间 减持股数（股）

占总股本的比

例（%）

束龙胜 大宗交易 6.26 2019年5月15日 3,160,000 0.46%

2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数（股）

占总股本比例

（%）

股份数（股）

占总股本比例

（%）

束龙胜

合计持有股份 89,628,726 12.96% 86,468,726 12.50%

其中：无限售条件股份 12,597,182 1.82% 19,247,182 2.78%

有限售条件股份 77,031,544 11.14% 67,221,544 9.72%

二、其他相关说明

1、本次减持符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、 《深圳证券交易所中

小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法

规、规章、业务规则的规定。

2、(1)作为公司董事，束龙胜先生承诺：“在任职期间内，每年转让的股份不超过其所持

公司股份总数的25%；离任后半年内不转让其所持有的公司股份。” ；(2)作为控股股东，束龙

胜先生承诺： 自减持预披露公告发布之日起3个交易日后的六个月内以大宗交易方式减持

本公司股份不超过1,626万股（减持比例不超过本公司总股本的2.36%，且任意连续90个自

然日内减持比例不超过公司总股本的2%）；减持期间如遇买卖股票的窗口期限制，应停止

减持股份，减持实施期间相应顺延。 本次减持实施情况与此前已披露的承诺、减持计划一

致。

3、截至本公告日，束龙胜先生本次减持计划已实施完毕，本次减持导致了公司控股股

东发生了变化。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

海通证券出具的《交易记录单》。

特此公告。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司

董事会

二〇一九年五月十六日

证券代码：

002298

证券简称：中电兴发 编号：

2019-047

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限